
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

М  0$ 2015 №

Про План роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради 
на II квартал 2025 року

Відповідно до ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Коростишівської 
міської ради на II квартал 2025 року, що додається.

2. Секретарю міської ради Юрію ДЕНИСОВЦЮ, першому заступнику 
міського голови Руслану ДЕЙЧУКУ, заступникам міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради Сергію БОНДАРЧУКУ та Сергію 
КРИВОРУЧКУ, керуючій справами виконавчого комітету міської ради Наталії 
ЄСИПЧУК, членам виконавчого комітету міської ради, начальникам 
структурних підрозділів Коростишівської міської ради забезпечити своєчасну 
підготовку та якісне виконання запланованих заходів.

3. Контроль за виконанням Плану роботи виконавчого комітету 
Коростишівської міської ради на II квартал 2025 року покласти на керуючу
справами виконавче

Секретар міської ра Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення виконавчого комітету

ПЛАН РОБОТИ
виконавчого комітету Коростишівської міської ради на II квартал 2025 року

І. Календарні строки та перелік питань, що заплановано до розгляду на засіданнях виконавчого комітету
Коростишівської міської ради в II кварталі 2025 року

№  з /п Н а з в а  п и т а н н я Т е р м ін
в и к о н а н н я

В ід п о в ід а л ь н и й  з а  
п о д а н н я  м а т е р іа л ів

Ін ф о р м у є

1 2 3 4 5
1. З в іт  «П ро ви ко н ан н я  бю дж ету  К о р о сти ш ів сько ї 

м ісько ї тер и то р іал ьн о ї гром ад и  за  І квар тал  2025  року»
квітень Я ким енко  А .О . - н ачальн и к  

ф інансового  уп равл ін н я  
м ісько ї ради

Я к и м ен к о  А .О . - 
н ач ал ьн и к  ф ін ан сового  
у п р авл ін н я  м іс ь к о ї ради

2. П ро до тр и м ан н я  П р ави л  благоустрою  К о р о сти ш ів сько ї 
тер и то р іальн о ї гр о м ад и  у  2024 роц і

травен ь Д ейчук Р.С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови , 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відділу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж итлово- 
ком унального  го сп о д ар ства  
та  благоустрою  м іськ о ї 
ради

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м іч н о го  
р о зви тку , ж и тл о во - 
ко м у н альн о го  
го сп о д ар ства  т а  
б л аго у стр о ю  м іськ о ї 
ради

о3. П ро п ід сум ки  п р о в ед ен н я  о п алю вальн ого  сезон у  2024- 
2025 р о к ів  н а  тер и то р ії н асел ен и х  пунктів  
К о р о сти ш ів сько ї м ісь к о ї ради  т а  затвер д ж ен н я  П лану 
зах о д ів  з п ід го то вки  госп одарського  ком п лексу  та  
о б ’єктів  со ц іал ьн о ї сф ери  до р об оти  в осін н ьо-зи м ови й  
п ер іод  2025-2026  р ок ів

травен ь Д ейчук Р.С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови , 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відділу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж итлово- 
ком унального  го сп о д ар ства

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м іч н о го  
р о зви тку , ж и тл о во - 
ко м у н альн о го  
го сп о д ар ства  та  
б л аго у стр о ю  м іськ о ї



т а  благоустрою  м ісько ї 
ради

ради

4. З в іти  про  ви кон ан н я  ф ін ан со ви х  п лан ів  ком у н альн и х  
п ід п р и єм ств  м ісько ї рад и  за  І квар тал  2025 року

травен ь Д ей чук  Р .С . -  перш ий 
заступ ник  м ісько го  голови , 
Загар ія  І.С . -  н ачальн и к  
в ідд ілу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж итлово- 
ком унального  госп од арства  
та  благоустрою  м ісько ї 
ради,
структурні п ідрозд іли  
м ісько ї р ад и  за  
відп овідни м и  н апрям ам и , 
М К П  «В одокан ал» , 
К П  «К орости ш івськи й  
ком унальник»,
К П  « К орости ш івська  
ком унальна служ ба»

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  екон ом ічн ого  
р о зви тку , ж и тлово- 
ко м у н альн о го  
го сп о д ар ств а  т а  
б л аго у стр о ю  м іськ о ї 
ради

5. П ро  стан  утри м ан н я , н авчан н я  т а  ви х о ван н я  д ітей  в 
с ім ’я х  оп ікун ів , п ікл у вал ьн и к ів , п р и й о м н и х  батьк ів

червень Б ондарчук С .В . - засту п н и к  
м іського  го л о ви  з пи тань 
д іяльн ості ви кон авчи х  
орган ів  ради,
Н аум ов О.Г. -  засту п н и к  
н ачальни ка служ би  у 
сп равах  д ітей  м іськ о ї ради

Н аум ов О .Г . -  засту п н и к  
н ач ал ьн и к а  служ би у  
сп равах  д ітей  м ісько ї 
ради

6. П ро  п ри своєн н я , зм іну , ко р и гу ван н я  адрес  о б ’єктам  
н ер у х о м о го  м ай н а  н а  тер и то р ії н асел ен и х  пун ктів  
К о р о сти ш ів ськ о ї м ісько ї рад и

Згідно подан их  
заяв

(докум ентів)

Д ей чук  Р .С . -  перш и й  
заступ ник  м ісько го  голови , 
Загоровська Т .В . -  
начальни к відд ілу  
м істобудуван ня  та  
архітектури  м ісь к о ї ради

З аго р о вськ а  Т .В . -  
н ачал ьн и к  в ідд ілу  
м істо б у д у ван н я  т а  
ар х ітекту р и  м ісько ї р ад и

7. П ро  п оп ер ед н є п о го дж ен н я  н а  встан овлен н я  
ти м ч асо в и х  сп оруд  д л я  п р о вад ж ен н я  п ід п р и єм н и ц ько ї 
д ія л ьн о ст і н а  тер и то р ії К о р о сти ш ів ськ о ї м ісько ї ради

Згідно подан их  
заяв

(докум ентів)

Д ей чук  Р.С . -  перш и й  
заступ ник  м ісько го  голови , 
Загоровська Т .В . -

З аго р о вськ а  Т .В . — 
н ач ал ьн и к  в ідд ілу  
м істо б у д у ван н я  т а



начальни к відд ілу  
м істобудуван ня та  
архітектури  м ісько ї ради

ар х ітекту р и  м іс ь к о ї рад и

8. П ро н ад ан н я  м атер іал ьн о ї до п о м о ги Згідно  п одан и х  
заяв

(докум ентів )

К риворучко С .П . 
заступ ник  м іського  голови  
з п и тань д іяльн ості 
ви конавчих  орган ів  ради , 
Я щ ик С .О . -  н ачальн и к  
управл інн я соц іального  
захисту  н асел ен н я  та  
охорони  зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ач ал ьн и к  
у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м ісь к о ї 
рад и

9. П ро н ад ан н я  м атер іал ьн о ї д о п о м о ги  н а  л ікуван н я  
тяж ки х  зах во р ю ван ь

Згідно  п одан и х  
заяв

(докум ентів )

К риворучко С .П . 
заступ ник  м іського  голови  
з пи тань д іяльн ост і 
виконавчих  орган ів  ради, 
Я щ ик С .О . -  н ачальн и к  
управл інн я соц іального  
захисту  н асел ен н я  та  
охорони зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ач ал ьн и к  
у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м ісь к о ї 
р ад и

10. П ро  н ад ан н я  м атер іал ьн о ї д о п о м о ги  член ам  сім ей 
заги б л и х  (пом ерли х) Захи сн и к ів  і Зах и сн и ц ь  У країн и

Згідно  п одан и х  
заяв

(докум ентів)

К риворучко С .П . 
заступ ник  м іського  голови  
з п и тань д іяльн ості 
виконавчих  орган ів  ради , 
Я щ ик С .О . -  н ачальн и к  
управління соц іального  
захисту  н асел ен н я  та  
охорони зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ач ал ьн и к  
у п р ав л ін н я  со ц іал ьн о го  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м ісь к о ї 
р ад и

11. П ро н адан н я  м атер іал ьн о ї допом оги  
в ій сько во сл у ж б о вц ям , ветеран ам  в ій н и , учасни кам  
бо й о ви х  д ій , особам  з ін вал ід н істю  вн асл ід о к  в ійни

Згідн о  п одан их  
заяв

(докум ентів )

К риворучко С .П . 
заступ ник  м іського  голови  
з п и тань д іяльн ості 
виконавчих орган ів  ради ,

Я щ и к  С .О . -  н ач ал ьн и к  
у п р ав л ін н я  со ц іал ьн о го  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м ісь к о ї



Я щ и к С.О. -  начальн и к  
управл інн я соц іального  
захи сту  н асел ен н я  та  
охорони  зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

рад и

12. П ро н адан н я  д о п о м о ги  н а  п охован н я Згідно п одан их  
заяв

(докум ентів)

К риворучко С.П. 
заступ ник  м ісько го  голови 
з питань д іяльн ості 
ви конавчих  ор ган ів  ради, 
Ятттик С .О . -  н ачальни к  
управління соц іального  
захи сту  н асел ен н я  та  
охорони  зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ач ал ьн и к  
у п р авл ін н я  соц іальн ого  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я м іськ о ї 
ради

13. П ро затвер д ж ен н я  ро зр ах у н к ів  со ц іал ьн и х  н орм  
сп о ж и ван н я  ж и тл о во -ко м у н альн и х  п о слу г окрем и м  
категор іям  н аселен н я

Згідно  подан их  
заяв

(докум ентів)

К риворучко С .П . 
заступ ник  м ісько го  голови  
з питань д іяльн ості 
ви конавчих  ор ган ів  ради, 
Я щ и к  С.О. -  н ачальн и к  
управл інн я соц іального  
захи сту  н аселен н я  та  
охорони  зд о р о в ’я  м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ачал ьн и к  
у п р ав л ін н я  соц іальн ого  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м іськ о ї 
ради

14. П ро п р и зн ач ен н я  оп іки  т а  п ікл у ван н я  н ад  
п о вн о л ітн ім и  н ед ієзд атн и м и  особам и

Згідно  п одан их  
докум ен тів

К риворучко С .П . 
заступ ник  м іського  голови  
з питань д іяльн ості 
виконавчих ор ган ів  ради, 
Я щ и к  С.О. -  н ачальн и к  
управління соц іального  
захи сту  н асел ен н я  та  
охорони  зд о р о в ’я м ісько ї 
ради

Я щ и к  С .О . -  н ачал ьн и к  
у п р авл ін н я  соц іальн ого  
зах и сту  н асел ен н я  т а  
о х о р о н и  зд о р о в ’я  м іськ о ї 
ради

15. П ро зн яття  з квар ти р н о го  об л іку  при  ви кон авчом у  
ком ітет і К о р о сти ш ів сько ї м іськ о ї ради

П о м ір і 
н еобх ідності

Д ей чук  Р.С . -  перш ий 
заступ ник  м іського  голови,

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м ічн о го



Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відділу ек о н о м іч н о ю  
розвитку , ж итлово- 
ком унального  госп од арства  
та  благоустрою  м ісько ї 
ради

розви тку , ж и тл о во - 
ком ун альн ого  
го сп о д ар ства  т а  
б л агоустрою  м ісь к о ї 
ради

16. П ро  взяття  н а к вар ти р н и й  о бл ік  при ви кон авчом у  
ко м ітет і К о р о сти ш ів сько ї м ісь к о ї ради

П о м ірі 
н еобх ідн ості

Д ейчук Р .С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови , 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відд ілу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж и тлово- 
ком унального  госп од арства  
т а  благоустрою  м ісько ї 
ради

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  ек о н о м іч н о го  
розви тку , ж и тл о во - 
ко м ун альн ого  
го сп о д ар ства  т а  
б л агоустрою  м ісь к о ї 
ради

17. П ро  н адан н я  до зво л у  н а  ви д ал ен н я  зелен и х  насадж ен ь П о м ірі 
необх ідності

Д ей чук Р .С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови, 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відд ілу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж и тлово- 
ком унального  госп од арства  
т а  благоустрою  м ісько ї 
ради

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м іч н о го  
розви тку , ж и тл о во - 
ком ун альн ого  
го сп о д ар ства  т а  
б л агоустрою  м ісь к о ї 
ради

18. В н есен н я  зм ін  до ко м іс ій  м ісь к о ї ради П о м ірі 
н еобх ідн ост і

Д ей чук  Р .С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови, 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
в ідділу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж и тлово- 
ком унального  госп од арства  
та  благоустрою  м ісько ї 
ради

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м іч н о го  
р озви тку , ж и тл о во - 
ко м ун альн ого  
го сп о д ар ства  т а  
б л агоустрою  м іс ь к о ї 
ради

19. П ро  затвер д ж ен н я  п роектн о -ко ш то р и сн и х  
д о ку м ен тац ій  н а  п р о в ед ен н я  р о б іт  по кап італьн ом у  
р ем о н ту  о б ’єктів  н а  тер и т о р ії К о р о сти ш івсько ї м ісько ї 
рад и

Згідно  поданих 
докум ен тів

Д ей чук  Р .С . -  перш и й  
заступ ник  м іського  голови , 
Загарія  І.С . -  н ачальн и к  
відд ілу  екон ом ічн ого

Загар ія  І.С . -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м іч н о го  
р озви тку , ж и тл о во - 
ком ун альн ого



розвитку , ж итлово- 
ком унального  го сп о д ар ства  
та  благоустрою  м ісько ї 
ради

го сп о д ар ства  т а  
б л аго у стр о ю  м ісь к о ї 
рад и

20. П ер ед ач а  в о р ен ду  м ай н а  к о м у н альн о ї власн ості 
К о р о сти ш івсько ї м ісь к о ї рад и

П о м ірі 
необх ідності

Д ей чук  Р.С . -  перш и й  
заступ н и к  м іського  голови , 
Загарія  І.С . -  н ачал ьн и к  
відд ілу  екон ом ічн ого  
розвитку , ж и тлово- 
ком унального  го сп о д ар ства  
та  благоустрою  м ісько ї 
ради

Загар ія  Т.С. -  н ач ал ьн и к  
в ідд ілу  еко н о м ічн о го  
р о зви тку , ж и тлово- 
ко м у н альн о го  
го сп о д ар ства  та  
б л аго у стр о ю  м ісь к о ї 
ради



II. Організаційно -  масові заходи

1. Організація проведення нарад при міському голові.
Єсипчук Н.М. 
протягом кварталу

2. Участь у роботі сесій міської ради, постійних комісій міської ради.
Денисовець Ю.М.
Дейчу к Р.С.
Бондарчук С.В.
Криворучко С.П.
Єсипчук Н.М. 
протягом кварталу

3. Робота комісій утворених міським головою.
Дейчук Р.С.
Бондарчук С.В.
Криворучко С.П.
Єсипчук Н.М. 
протягом кварталу



III. Проведення заходів щодо відзначення

6 квітня День геолога
7 квітня Всесвітній день здоров’я
12 квітня День працівників ракетно-космічної галузі України
13 квітня День працівника оборонно-промислового комплексу України
17 квітня День пожежної охорони
18 квітня День пам’яток історії та культури
19 квітня День довкілля
20 квітня Пасха (Великдень)
26 квітня Міжнародний день пам’яті про Чорнобильську катастрофу
28 квітня День охорони праці
ЗО квітня День прикордонника України
1 травня День праці
6 травня День піхоти
8 травня День пам’яті та перемоги над нацизмом у Другій світовій війні 

1939-1945 років
9 травня День Європи
11 травня День матері
14 травня День пам’яті українців, які рятували євреїв під час Другої 

світової війни
15 травня День сім’ї

Міжнародний день сім'ї 
День вишиванки

17 травня День науки
18 травня День резервіста України

День пам’яті жертв політичних репресій
День боротьби за права кримськотатарського народу

20 травня День банківських працівників
23 травня День морської піхоти України
24 травня День слов’янської писемності і культури
25 травня День Державної служби спеціального зв’язку та захисту 

інформації України
29 травня Міжнародний день миротворців
31 травня День працівників видавництв, поліграфії і 

книгорозповсюдження
1 червня День захисту дітей

День працівників водного господарства 
День працівників місцевої промисловості

6 червня День журналіста
8 червня Трійця

День працівників легкої промисловості
12 червня День працівника фондового ринку



15 червня День батька
19 червня День фермера
22 червня День скорботи і вшанування пам’яті жертв війни в Україні
23 червня День державної служби
25 червня День митника України
28 червня День Конституції України
29 червня День молодіжних та дитячих громадських організацій

Наталія ЄСИПЧУК


